
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany terminu spłat rat kredytu zaciągniętego w banku PKO BP SA w Gdyni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydłużenie terminów spłat rat kredytu zaciągniętego w banku PKO BP S.A. 
w Gdyni wynikającego z umowy nr BKI-PLN-CBKGD-10-000011 z dnia 12.04.2010 r. - do dnia 31.12.2024 
roku.

§ 2. Źródłem spłaty kredytu  będą dochody własne budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2018 – 2024. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: E8C27083-1414-4A98-BE61-FD115B4CE003. Podpisany Strona 1




